ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 20  /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Đức, ngày 23 tháng  02  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ông (bà) …..……........................................................................

Thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/ĐU ngày 22 tháng 2 năm 2024 Về đẩy
mạnh việc thực hiện phân loại, xử lý rác thải hữu cơ tại hộ gia đình; Hoàn thiện
dịch vụ quản lý, thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn xã Minh Đức.

Được sự nhất trí của Ban thường vụ Đảng uỷ, UBND xã trân trọng kính
mời đại biểu đến dự hội nghị:

* Nội dung:
- Quán triệt Nghị quyết số 19-NQ/ĐU ngày 22/2/2024 của Đảng uỷ xã
- Triển khai kế hoạch của UBND xã về đẩy mạnh việc thực hiện phân loại,

xử lý rác thải hữu cơ tại hộ gia đình; Hoàn thiện dịch vụ quản lý, thu gom, vận
chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn xã.

- Thông qua Quy chế về Tổ chức, quản lý và hoạt động trong việc xử lý,
thu gom và vận chuyển rác thải sinh hoạt  trên địa bàn xã Minh Đức

* Thời gian: Là ½ ngày bắt đầu từ 7 giờ 30 (thứ 3) ngày 27/02/2024.
* Địa điểm: Tại nhà văn hoá trung tâm xã.
* Thành phần:
- Ở xã: Mời Ban chấp hành Đảng bộ, thường trực HĐND, lãnh đạo

UBND xã, MTTQ xã; BCH các đoàn thể chính trị-xã hội xã; thủ trưởng các cơ
quan, trường học; cán bộ, công chức xã; Trưởng các tổ chức xã hội đặc thù.

- Ở thôn: Mời cấp uỷ chi bộ, lãnh đạo thôn, thành viên ban CTMT thôn,
trưởng các đoàn thể, trưởng các xóm ở thôn.

Đây là hội nghị rất quan trọng, UBND đề nghị các đại biểu thu xếp
công việc tham dự hội nghị đầy đủ và đúng giờ.

Ghi chú: Đề nghị trưởng các tổ chức Chính trị-xã hội xã thông báo và
mời toàn bộ thành viên BCH của tổ chức mình tham dự hội nghị.

- Trưởng các thôn có trách nhiệm thông báo và mời các thành phần ở
thôn tham dự hội nghị đầy đủ./.
       Nơi nhận
- Như thành phần;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T09:01:35+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:03:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!